
 Varsinais-Suomen piiri ry  

 

Edunvalvontatoimikunta 2025 

Varsinaiset jäsenet Varajäsenet 

Matti Rajamäki, Ikinuoret 

mattirajamaki@gmail.com 

Markku Hukkanen 

markku.hukkanen4@gmail.com 

Airi Kapanen, Lieto 

kapanen.airi@gmail.com 

Sirpa Malmberg 

malmbergsirpa@gmail.com 

Maiju Boenisch, Loimaa 

mama-boe@hotmail.com 

Tauno Lehtilä, Yläne 

tauno.lehtila@gmail.com 

Seppo Laitinen, Paimio 

pse.laitinen@gmail.com 

Esko Lehtisalo 

esko.lehtisalo@saunalahti.fi 

Tuula Henriksson, Runosmäki 

tuula.henriksson@gmail.com 

Terttu Ruohonen 

terttu.ruohoselle@gmail.com 

Kalle Lamminen, Salo 

kalle_lamminen@hotmail.com 

Eira Pessi, VES-Turku 

eiratuulikki@gmail.com 

 

Anne Björkberg, Turku 

anne.bjorkberg@gmail.com 

Anja Söderman, Turku 

akristiina.soderman@hotmail.fi 

Helena Mäkinen, Rusko 

helena.iivonen@elisanet.fi 

Outi Kivinen, VES-Turku 

outi-kivinen@outlook.com 


